
Dz.U./S S151
06/08/2021
400164-2021-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:400164-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Słupsk: Urządzenia audiowizualne
2021/S 151-400164

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Akademia Pomorska w Słupsku
Krajowy numer identyfikacyjny: 000001459
Adres pocztowy: ul. Arciszewskiego 22a
Miejscowość: Słupsk
Kod NUTS: PL636 Słupski
Kod pocztowy: 76-200
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Jarosław Rzeczkowski
E-mail: zampub@apsl.edu.pl 
Tel.:  +48 598405207
Adresy internetowe:
Główny adres: www.apsl.edu.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/apsl_edu

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Uczelnia publiczna

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa wraz z montażem i uruchomieniem systemu audio – video w budynku Auli Wielofunkcyjnej Akademii 
Pomorskiej w Słupsku przy ul. Kozietulskiego 7 w Słupsku
Numer referencyjny: 02/PN/2021

II.1.2) Główny kod CPV
32321200 Urządzenia audiowizualne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

06/08/2021 S151
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:zampub@apsl.edu.pl
www.apsl.edu.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/apsl_edu


Dz.U./S S151
06/08/2021
400164-2021-PL

2 / 4

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa wraz z rozmieszczeniem, montażem i uruchomieniem systemu AV w 
budynku Auli Wielofunkcyjnej Akademii Pomorskiej w Słupsku przy ul. Kozietulskiego 7 w Słupsku
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w Części III niniejszej SWZ.
3. Warunki realizacji zamówienia określa również wzór umowy (Część II SWZ).

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL636 Słupski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Akademia Pomorska w Słupsku ul. Kozietulskiego 7

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa wraz z rozmieszczeniem, montażem i uruchomieniem systemu AV w 
budynku Auli Wielofunkcyjnej Akademii Pomorskiej w Słupsku przy ul. Kozietulskiego 7 w Słupsku
2. Zamawiający informuje, że z przedmiotu zamówienia zostały wyłączone trasy kablowe, opisane w rozdziale 
nr 5, „Instalacja okablowania (trasy kablowe)”, opisu projektu wykonawczego. Trasy kablowe zostały wykonane 
i wszystkie linie długie wyszczególnione w załączniku nr 1 „zestawienie przyłączy i tras kablowych” zostały 
ułożone. Wykonanie instalacji zasilania systemu AV także nie jest elementem przedmiotu zamówienia.
Powyższe zadania zostały wykonane podczas prac budowlanych na obiekcie Auli.
3. Wykonawca zapewnia, że dostarczony przedmiot zamówienia jest fabrycznie nowy (rok produkcji min. 2021 
r), kompletny i sprawny, nie posiada wad fizycznych i jest gotowy do użytkowania zgodnie z przeznaczeniem 
bez dokonywania dodatkowych zakupów części i akcesoriów.
4. Dostarczony przedmiot zamówienia musi posiadać niezbędne dokumenty, instrukcje i gwarancje
w języku polskim. Dokumenty, kartę gwarancyjną oraz instrukcję obsługi Wykonawca dostarczy zamawiającemu 
wraz z przedmiotem zamówienia.
5. W ramach realizacji zamówienia wykonawca jest zobowiązany do zrealizowania usług towarzyszących (np. 
transport, ubezpieczenie na czas transportu, załadunek, rozładunek, utylizacja opakowań itp.) niezbędnych do 
prawidłowego wykonania zamówienia.
6. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w Części III niniejszej SWZ.
7. Warunki realizacji zamówienia określa również wzór umowy (Część II SWZ).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: okres gwarancji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

06/08/2021 S151
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S151
06/08/2021
400164-2021-PL

3 / 4

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 119-312692

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Dostawa wraz z montażem i uruchomieniem systemu audio – video w budynku Auli Wielofunkcyjnej Akademii 
Pomorskiej w Słupsku przy ul. Kozietulskiego 7 w Słupsku

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty 
lub wnioski zostały odrzucone

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes KIO
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Prezes KIO
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

06/08/2021 S151
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:312692-2021:TEXT:PL:HTML
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S151
06/08/2021
400164-2021-PL

4 / 4

4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w terminie:
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w ppkt 1;
3) odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub 
wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie: 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej;
4) odwołanie w przypadkach innych niż określone w ppkt 1-3 wnosi się w terminie: 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes KIO
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
03/08/2021

06/08/2021 S151
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

